I N D I C A Ç Ã O  Nº. 013

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/02/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação “tapa-buracos” na Rua Manoel das Neves Pinhão, principalmente em frente ao nº. 91, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", tendo em vista que os buracos existentes dificultam o tráfego de veículos pelo local.

INDICAMOS, outrossim, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando passar máquina motoniveladora em uma área localizada em frente ao nº. 87, na Rua 11 do Conjunto Habitacional "Dr. Antonio Hermínio Delevedove", a fim de que a mesma venha a ser utilizada como um campo de futebol.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2002.

Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

-PMDB-